様式第3号（第4条関係）

さいたま市体育施設事前予約申請書（仮）

令和平成　　年　　月　　日

さいたま市大宮武道館 様

住　所

申請者 氏　名

電話番号　　　（　　　）

 下記のとおり事前予約を申請します。

氏名 電話番号　　　（　　　）

住所

　※　添付書類 ・事業の詳細が分かるもの（大会要項等）

・その他

申 請 事 由

（フリガナ）

担 当 者 連 絡 先

参 加 者 対 象 一般　　・　　児童生徒 参 加 者 数 　　　　名

利 用 日 時 年　　　　月　　　　日(　　)　　　：00～　　：00

利 用 す る 施 設 主道場　　・　　柔道場　　・　　剣道場　　・　　弓道場　　・　会議室

事業名（大会名）

主 催 者

受付番号 事前打合せ期限
（以降、取消対象）

年 月 日